

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.001.2023 EK – wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: „Modernizacja oddziału onkologii i chemioterapii”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu „Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn. Modernizacja Oddziału Onkologii i Chemioterapii” prosimy o udostępnienie Ekspertyzy Technicznej oraz postanowienia PSP dla budynku.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający udostępnia Ekspertyzy Technicznej oraz postanowienia PSP dla budynku.

PYTANIE NR 2

„W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu „Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn. Modernizacja Oddziału Onkologii i Chemioterapii” prosimy o podanie modelu zainstalowanej obecnie centrali systemu SSP oraz potwierdzenie możliwości rozbudowy systemu o kolejne pętle dozorowe.”

ODPOWIEDŹ

Instalacja sygnalizacji pożaru. Należy zaprojektować nową instalację, uwzględniając montaż czujek w przestrzeni sufitu podwieszanego. Nową pętlę instalacji SSP modernizowanego oddziału doprowadzić do centrali Bosch FPA5000 znajdującej się na Oddziale Urologii (I piętro budynku E), rozbudowując ją o moduł LSN300. Całość projektowanej instalacji musi być kompatybilna z systemem Bosch. 10 sztuk czujek wymienionych w roku 2022 przekazać do Szpitala. Przewidzieć utylizację pozostałych czujek.

PYTANIE NR 3

„W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu „Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn. Modernizacja Oddziału Onkologii i Chemioterapii” prosimy o uzupełnienie dokumentacji o edytowalne rysunki koncepcji i inwentaryzacji w formacie DWG.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający udostępnia dokumentację o edytowalne rysunki koncepcji i inwentaryzacji w formacie DWG.

PYTANIE NR 4

„W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu „Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn. Modernizacja Oddziału Onkologii i Chemioterapii” prosimy o informację czy Wykonawca w swojej ofercie ma przyjąć ilość przełączników sieciowych przewidzianą w PFU (2 sztuki) czy taką, która niezbędna będzie do zainstalowania w celu uruchomienia takiej ilości gniazd jaka wynika z ilości punktów PEL, paneli medycznych, pozostałych punktów dostępowych (4 sztuki)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga dwa switchy 48 portowe.

[Podpis]
Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych